ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

Số: 344 /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày 22 tháng 8 năm 2025

V/v sử dụng các sản phẩm

truyền thông để tuyên truyền

cổ động và trên nền tảng số

                             Kính gửi:

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng các thôn của xã.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 629/SVHTTDL-TTBCXB ngày 15/8/2025 về việc gửi các sản phẩm

truyền thông tuyên truyền cổ động và trên nền tảng số (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN xã; yêu cầu các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND xã, Trưởng các thôn của xã quan tâm phối hợp, thực hiện sử dụng

các sản phẩm truyền thông (truy cập mã QR code gửi kèm) để tải các sản phẩm

tuyên truyền cổ động và trên nền tảng số chào mừng kỷ niệm 60 năm Ngày Chiến

thắng Vạn Tường (18/8/1965-18/8/2025); kỷ niệm 80 năm Ngày Cách mạng

Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) phù hợp với tình hình thực tế của

cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-08-22T17:06:26+0700

		2025-08-22T17:06:46+0700